关于公司“一先两优”拟表彰名单的公示

2021年是中国共产党成立 100周年。根据《中铁城投党

委关于开展先进基层党组织、优秀共产党员、优秀党务工作

者评选表彰工作的通知》要求，各单位党组织积极推荐基层

党组织和党员申报。经公司 2021 年第 6 次党委会议研究审

议，确定了先进基层党组织、优秀共产党员、优秀党务工作

者拟表彰名单。

为充分发扬民主，广泛听取意见，接受党员群众监督，

现将拟表彰名单情况予以公示，公示时间为 2021 年 6 月 8

日至 17 日。如对拟表彰名单有异议，请于公示期内向公司

党群工作部、纪委综合室反映。反映形式为电话、信函、电

子邮件，信函以到达日邮戳为准。以单位名义反映情况的材

料需加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料应署实名，

并提供联系电话。

联 系 电 话 ： 党 群 工 作 部 028-80518275 ， 邮 箱

623112733@qq.com; 纪 委 综 合 室 028-80518257 ， 邮 箱

ztctjw@163.com。

附件：“一先两优”拟表彰名单

中铁城投党委

2021 年 6月 8 日

“一先两优”拟表彰名单

一、先进基层党组织拟表彰名单（5 个）

新疆分公司党委、甘肃分公司党工委、四川分公司第一

党支部、成都分公司新都动力新城党支部、成都轨道指挥部

第四党支部

二、优秀共产党员拟表彰名单（10 人）

张勇（成都轨指）、郑德平（四川）、蒋登华（天圆）、

霍彪（宜宾）、冯建平（川西南）、曹文丽（新丝路）、伍川

（新疆）、苏清浩（甘肃）、白岂祥（宁夏）、韩涛（机关）

三、优秀党务工作者拟表彰名单（5 人）

谢仲泰（成都）、董晓波（川西南）、焦殿喜（新丝路）、

刘沛岩（机关）、赵艳芳（机关）。